
UCHWAŁA NR VIII/81/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższanie kapitału zakładowego spółki „Zielone Międzyzdroje” 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższanie, do 31 grudnia 2025 r., kapitału zakładowego spółki „Zielone 
Międzyzdroje” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyzdrojach, łącznie o kwotę  4 500 000,00 zł 
(słownie: cztery miliony pięćset  tysięcy 00/100) poprzez utworzenie 45 000 (słownie: czterdziestu pięciu 
tysięcy) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy. 

§ 2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości gmina Międzyzdroje i pokryje je wkładem pieniężnym 
o łącznej wartości 4 500 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028F76D5-422B-4CC6-87DA-F9FC74C427A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz.1465, poz.1572) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, dotyczących określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach z udziałem Gminy Międzyzdroje.  

       Zwiększenie kapitału zakładowego spółki ma na celu umożliwienie spółce „Zielone Międzyzdroje” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Międzyzdrojach realizację powierzonych do wykonywania 

zadań własnych Gminy z zakresu gospodarki komunalnej związanych z prowadzeniem stadionu miejskiego 

oraz utrzymaniem czystości i zieleni miejskiej. Podwyższanie kapitału zakładowego następuje poprzez 

utworzenie 45 000 udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy, które obejmie w całości Gmina 

Międzyzdroje pokrywając je wkładem pieniężnym.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 028F76D5-422B-4CC6-87DA-F9FC74C427A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/81/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-19T07:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




